
               

                                       Zarządzenie Nr OR.I.0151-196/06
                                       Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
                                       z dnia  27 września 2006 roku

w sprawie :   umorzenia zadłużenia  z tytułu  czynszu dzierżawnego gruntu 
                  
 
Na podstawie art. 43 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami),   i  § 2 ust.1 lit.  
h § 5 ust 1 lit. c oraz § 6 ust 1 lit b uchwały Nr XLIV/438/2006 Rady Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  30  maja  2006  roku  w  sprawie  określania  szczegółowych  zasad  i  trybu 
umarzania,odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych Miasta Wodzisław Śląski i 
jego jednostek organizacyjnych  do których nie stosuje się przepisów ustawy  Ordynacja podatkowa 
oraz wskazania organów i osób do tego uprawnionych, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Budżetu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego - podjętej na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia 2006r. 

                                                      zarządzam , co następuje
                                                            
                                                               § 1

Umorzyć zadłużenie  osobom fizycznym z  tytułu  czynszu  dzierżawnego gruntu  położonego  na 
Rynku w Wodzisławiu Śląskim  za okres 08-09,11/2004 w wysokości 25.918,36 zł., w tym 
                                 20.030,23 zł  należność zasądzona 
                                   1.417,20 zł  odsetki 
                                   4.470,93 zł  koszty
                  

                                          
                                                           
                                                                   § 2

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego

                                                                   § 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PREZYDENT   MIASTA
   /-/   Adam Krzyżak


